Staffe per telaio superiore (abbinabili ai telai 516-520-522-524).
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ikona - ellite

Brackets for upper aluminium frame (can be combined with frames cod. 516-520-522-524).
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B [mm]: Interasse perni personalizzabile / B max 224mm
Pins Distance on request / B max 224mm

40

Finitura / Finishing

A: Grigio RAL7035 / RAL7035 grey

AR: Ardesia RAL7043 / "Slate" RAL7043
N: Nero / Black

SX: Sinistro / Left
DX: Destro / Right
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Diametro Perno * /
Pin Diameter *

Version

Cod- | i [mm)

SP

Senza Perno /
without pin

5

25

8

28

10

210

* Perni personalizzabili

Customizable pins
** SX/DX solo per versione A
SX/DX only for A version



